Resultados

Resultados

Informacion del evento motoRRaid Cartagena VIP day 3
Circuito Cartagena
Fecha 18/01/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 50
Mejor tiempo del evento 01:35.330
Media del dia 01:51.885
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.332
Tiempo medio grupo prueba 01:52.159
Pilotos en grupo GREEN 20
Mejor tiempo grupo GREEN 01:40.716
Tiempo medio grupo GREEN 02:02.113
Pilotos en grupo RED 20
Mejor tiempo grupo RED 01:35.330
Tiempo medio grupo RED 01:42.114




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
She...mor RED 01:35.330 ( 01:35.330 | 00:00.000 | 00:16.554| 00:00.000 | 00:06.783 | 56
Man...kev RED 01:35.332 [ 00:00.001 | 00:00.001 | 00:16.552| 00:00.001 | 00:06.781 | 22
Krz..kam RED 01:36.120 [ 00:00.787 | 00:00.789 | 00:15.765| 00:00.789 | 00:05.994| 24
Man...and RED 01:36.848 | 00:00.728 | 00:01.517] 00:15.037 | 00:01.517 | 00:05.266| 56
Bli...dan RED 01:38.380 [ 00:01.532 | 00:03.049 | 00:13.504 | 00:03.049 | 00:03.733| 24
Wie...art RED 01:38.992 | 00:00.612 | 00:03.662| 00:12.892 | 00:03.662 | 00:03.121| 22
Lew...bar RED 01:40.313 [ 00:01.320 | 00:04.983 | 00:11.571 | 00:04.983 | 00:01.800| 40
P238444 prueba 01:40.332 [ 00:00.018 | 00:05.001 | 00:11.552| 00:00.000 | 00:11.826| 40
Van.. fer RED 01:40.484 [ 00:00.151 | 00:05.153 | 00:11.401 | 00:05.153 | 00:01.630 | 22
Kue...adr RED 01:40.572 [ 00:00.088 | 00:05.241 | 00:11.313 | 00:05.241 | 00:01.542| 38
P207575 prueba 01:40.599 [ 00:00.027 | 00:05.268 | 00:11.285| 00:00.266 | 00:11.559 | 36
Kub...sta GREEN 01:40.716 [ 00:00.117 | 00:05.385| 00:11.168 | 00:00.000 | 00:21.396 9
Buk...dan RED 01:40.831 [ 00:00.114 | 00:05.500 | 00:11.054| 00:05.500 | 00:01.283 | 46
Han...grz RED 01:40.952 [ 00:00.120 | 00:05.621 | 00:10.933 | 00:05.621| 00:01.162| 20
P179893 prueba 01:42.017 | 00:01.065 | 00:06.687 | 00:09.867 | 00:01.685| 00:10.141 15
Mat...dar RED 01:42.646 [ 00:00.628 | 00:07.315| 00:09.239| 00:07.315| 00:00.531 19
Ukl...mac RED 01:43.303 [ 00:00.657 | 00:07.972 | 00:08.581 | 00:07.972| 00:01.189 17
Cho jar RED 01:44.531 [ 00:01.228 | 00:09.200 | 00:07.353 | 00:09.200 | 00:02.417| 26
Vug...ruu GREEN 01:47.376 00:02.844 | 00:12.045| 00:04.509 | 00:06.659 | 00:14.737| 40
Ank...wes GREEN 01:47.842 [ 00:00.466 | 00:12.512 | 00:04.042 | 00:07.126 | 00:14.270 | 57
Wos...jan RED 01:48.890 [ 00:01.048 | 00:13.560 | 00:02.994 | 00:13.560 | 00:06.776 15
P173603 prueba 01:49.496 [ 00:00.605 | 00:14.165| 00:02.389 | 00:09.163 | 00:02.663 6
Kob...pio GREEN 01:50.315 | 00:00.819 | 00:14.984 | 00:01.569 | 00:09.599 | 00:11.797 18
P238445 prueba 01:52.997 [ 00:02.681 | 00:17.666 | 00:01.111 | 00:12.664 | 00:00.837 11
Mol...mat GREEN 01:53.610 [ 00:00.613 | 00:18.279 | 00:01.724| 00:12.893 | 00:08.503 11
P208572 prueba 01:54.030 [ 00:00.419 | 00:18.699 | 00:02.144 | 00:13.697 | 00:01.870 7
Kol...mar GREEN 01:54.331 ( 00:00.301 | 00:19.000 | 00:02.446| 00:13.615| 00:07.781 5
Sze...mar RED 01:55.802 [ 00:01.471 | 00:20.472 | 00:03.917 | 00:20.472| 00:13.688 7
Kli...dav RED 01:56.609 [ 00:00.807 | 00:21.279 | 00:04.724| 00:21.279 | 00:14.495 13
P208548 prueba 01:56.796 [ 00:00.186 | 00:21.465] 00:04.911 | 00:16.464 | 00:04.637| 20
Wit...arj GREEN 01:58.240 | 00:01.444 | 00:22.910| 00:06.355| 00:17.524 | 00:03.872| 25
Ova...men GREEN 01:59.643 [ 00:01.402 | 00:24.312| 00:07.757 | 00:18.926 | 00:02.470 19
Hou...ral GREEN 02:00.331 [ 00:00.688 | 00:25.000 | 00:08.446| 00:19.615| 00:01.781 39
Mij...seb GREEN 02:03.416 [ 00:03.085 | 00:28.086| 00:11.531| 00:22.700 | 00:01.303 | 21
P208898 prueba 02:05.778 | 00:02.361 | 00:30.447 | 00:13.892| 00:25.445| 00:13.618 17
Pot...grz GREEN 02:05.812 [ 00:00.033 | 00:30.481 | 00:13.926 | 00:25.095| 00:03.698 17
P209324 prueba 02:07.387[ 00:01.575| 00:32.056| 00:15.501 | 00:27.054 | 00:15.227| 26
Sta...syl GREEN 02:07.435 [ 00:00.048 | 00:32.104 | 00:15.550| 00:26.719 | 00:05.322 | 26
Mar...rad GREEN 02:17.754 [ 00:10.319 | 00:42.424 | 00:25.869 | 00:37.038 | 00:15.641 | 28
Gia...fan GREEN 02:21.350 [ 00:03.595 | 00:46.019 | 00:29.464 | 00:40.633 | 00:19.236| 28
Tom...luc GREEN 02:22.375 | 00:01.024 | 00:47.044 | 00:30.489 | 00:41.658| 00:20.261 22
Van...joh GREEN 02:23.267 [ 00:00.892 | 00:47.936| 00:31.382| 00:42.551 | 00:21.154| 22
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